
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

г. Новочебоксарск, л/а манеж СШОР №3
17 октября 2020 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

девушки 2009 г.р. 60 метров
место Ф.И. спортсмена Год рожд. Город (район) Ведомство, организация тренер забег финал раз-д

1 Загребина Диана 2009 Чебоксары СШОР 1 Хабибрахманов Р.Г. 8,9 8,8 3

2 Солдатова Татьяна 2009 Батыревский р-н Батыревская СОШ № 1 Владимиров А.Н. 9,2 9,1 1ю

3 Иванова Яна 2009 Чебоксары СШОР 1 Иванова Е.В. 9,3 9,2 1ю

4 Кириллова Кира 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Михайлов А.А. 9,3 9,3 1ю

5 Павлова Кристина 2009 Цивильск ДЮСШ "Асамат" Солоденовы И.В., Е.В. 9,3 9,4 1ю

6 Николаева Полина 2009 Цивильск ДЮСШ "Асамат" Иванов В.Н. 9,1 9,5 1ю

7 Агафонова Кристина 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Шарикова У.П. 9,4 1ю

7 Руфуллаева Лэйла 2009 Чебоксары СШОР 1 Морозова С.Н. 9,4 1ю7 Руфуллаева Лэйла 2009 Чебоксары СШОР 1 Морозова С.Н. 9,4 1ю

9 Шалонова Дарья 2009 Цивильск ДЮСШ "Асамат" Солоденовы И.В., Е.В. 9,5 2ю

10 Николаева Полина 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Михайлов А.А. 9,7 2ю

10 Амелькина Ульяна 2009 Чебоксары СШОР 1 Хабибрахманов Р.Г. 9,7 2ю

12 Гущина Юлия 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Михайлов А.А. 9,9 2ю

13 Пыренкова Виктория 2009 Цивильск ДЮСШ "Асамат" Солоденовы И.В., Е.В. 10,0 3ю

14 Беззубова Рада 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Рыжова-Гаус О.В. 10,1 3ю

14 Корсакова Ксения 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Шарикова У.П. 10,1 3ю

16 Николаева Яна 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Рыжова-Гаус О.В. 10,2 3ю

16 Фролова Карина 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Никитин В.Н. 10,2 3ю

18 Владимирова София 2009 Цивильск ДЮСШ "Асамат" Солоденовы И.В., Е.В. 10,3 3ю

18 Рожкова Диана 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Казаков Н.П. 10,3 3ю

20 Александрова Анна 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Галкина М.В. 10,4 3ю

20 Тихонова Татьяна 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Михайлов А.А. 10,4 3ю

20 Шемякина Дарья 2009 Чебоксары СШОР 8, СОШ 56 Архипов А.П. 10,4 3ю

23 Харитонова Малика 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Парамонова М.М. 10,5 3ю

24 Антонова Арина 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Шарикова У.П. 10,6 б/р



24 Фондеркина Виктория 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Парамонова М.М. 10,6 б/р

24 Петрова Екатерина 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Рыжова-Гаус О.В. 10,6 б/р

27 Шоклева Варвара 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Андреев С.А. 10,7 б/р

28 Захарова Мария 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Парамонова М.М. 10,8 б/р

29 Максимова Карина 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Парамонова М.М. 10,9 б/р

30 Михайлова София 2009 Цивильск ДЮСШ "Асамат" Солоденовы И.В., Е.В. 11,2 б/р

30 Никандрова Даша 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Парамонова М.М. 11,2 б/р

30 Петрова Полина 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Казаков Н.П. 11,2 б/р

30 Соловьева Диана 2009 Новочебоксарск СШ № 2 Парамонова М.М. 11,2 б/р

34 Антонова Татьяна 2009 Чебоксары СШОР 8, СОШ 56 Архипов А.П. 11,3 б/р

35 Иванова Анастасия 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Рыжова-Гаус О.В. 11,4 б/р

Главный судья Максимова О.А.

Главный секретарь Букаткина С.А.Главный секретарь Букаткина С.А.



РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

г. Новочебоксарск, л/а манеж СШОР №3
17 октября 2020 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

девушки 2009 г.р. 300 метров
место Ф.И. спортсмена Год рожд. Город (район) Ведомство, организация тренер рез-т раз-д

1 Николаева Полина 2009 Цивильск ДЮСШ "АСАМАТ" Иванов В.Н. 50,2 1ю

2 Павлова Кристина 2009 Цивильск ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы И.В. Е.В. 50,8 1ю

3 Кириллова Кира 2009 Новочебоксарск СШ 2 Михайлов А.А. 51,8 1ю

4 Шалонова Дарья 2009 Цивильск ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы И.В. Е.В. 52,7 1ю

4 Загребина Диана 2009 Чебоксары СШОР №1 Хабибрахманов Р.Г. 52,7 1ю

6 Калинина Анна 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Магаськин В.А. 54,2 2ю6 Калинина Анна 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Магаськин В.А. 54,2 2ю

7 Руфуллаева Лэйла 2009 Чебоксары СШОР№1 Морозова С.Н. 54,4 2ю

8 Солдатова Татьяна 2009 Батыревский р-н Батыревская СОШ №1 Владимиров А.Н. 55,3 2ю

9 Агафонова Кристина 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Шарикова У.П. 55,4 2ю

10 Амелькина Ульяна 2009 Чебоксары СШОР 1 Хабибрахманов Р.Г. 55,5 2ю

11 Николаева Дарья 2009 Чебоксары СШОР 1 Свинцов И.Ю. 56,9 2ю

12 Беззубова Рада 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Рыжова-Гаус О.В. 58,2 3ю

13 Пыренкова Виктория 2009 Цивильск ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы И.В. Е.В. 58,3 3ю

14 Николаева Яна 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Рыжова-Гаус О.В. 59,2 3ю

15 Фролова Карина 2009 Новочебоксарск СШ-2 Никитин В.Н. 59,8 3ю

16 Александрова Анна 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Галкина М.В. 1.00,0 3ю

17 Корсакова Ксения 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Шарикова У.П. 1.00,6 3ю

18 Владимирова София 2009 Цивильск ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы И.В. Е.В. 1.01,0 3ю

19 Рожкова Диана 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Казаков Н.П. 1.02,1 3ю



20 Иванова Анастасия 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Рыжова-Гаус О.В. 1.02,8 3ю

21 Шемякина Дарья 2009 Чебоксары СШОР 8, СОШ 56 Архипов А.П. 1.03,3 б/р

22 Михайлова София 2009 Цивильск ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы И.В. Е.В. 1.04,0 б/р

23 Антонова Арина 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Шарикова У.П. 1.04,8 б/р

24 Петрова Екатерина 2009 Новочебоксарск СШОР 3 Рыжова-Гаус О.В. 1.06,4 б/р

25 Шоклева Варвара 2009 Новочебоксарск СШ 2 Андреев С.А. 1.07,3 б/р

26 Антонова Татьяна 2009 Чебоксары СШОР 8, СОШ 56 Архипов А.П. 1.10,5 б/р

Главный судья Максимова О.А.

Главный секретарь Букаткина С.А.


